
 

 

SSttřřeeddoošškkoollsskkáá  tteecchhnniikkaa  22001144  
  

SSeettkkáánníí  aa  pprreezzeennttaaccee  pprraaccíí  ssttřřeeddoošškkoollsskkýýcchh  ssttuuddeennttůů  nnaa  ČČVVUUTT  

 

Bar 60´s 

  
 

Veronika Studničková 

  
 

Hotelová škola Bohemia s. r. o. 

Víta Nejedlého 482, Chrudim 

  
 

Podnikatelským záměrem baru je oslovit co největšího počtu hostů, kteří se budou rádi vracet.  

 

Začátku podnikání předcházelo rozsáhlé dotazníkové šetření,  z jehož výsledků vyplynulo, 

na které věkové skupiny se podnik má zaměřit. Cílovými skupinami zákazníků tak budou 

zejména mladí lidé ve věku od 15 do 30 let. Tato klientela by měla zajistit takové výnosy, 

které budou stačit na pokrytí veškerých firemních nákladů a umožní dosažení čistého zisku již 

v prvním roce podnikání. 

 

K financování investičního a provozního kapitálu byly užity jak vlastní prostředky 

zakladatelky společnosti, tak bankovní úvěr, který by měla být firma schopna bez problémů 

splácet.   

 

Firma je založena jako s. r. o. jednoho společníka v souladu s právní úpravou platnou v roce 

2013. 

 

Styl a vybavení interiéru (vyplývá z názvu podniku) je něco, co dělá podnik výjimečným 

a ,,neokoukaným“.  

 


